
647549-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 647549-2024 - Résultats

Espagne – Plantes vivantes, bulbes, racines, boutures et greffons – Suministro e instalación de 
una serie de elementos ornamentales con objeto de realizar una mejora paisajística en la 
Avenida Fuente Amarga del término municipal de Chiclana de la Frontera (Cádiz).
OJ S 208/2024 24/10/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Dirección de Chiclana Natural S.A.
Adresse électronique: contratacion@chiclananatural.com
Forme juridique de l’acheteur: Entreprise publique, contrôlée par une autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Protection de l’environnement

2. Procédure

Procédure
Titre: Suministro e instalación de una serie de elementos ornamentales con objeto de realizar 
una mejora paisajística en la Avenida Fuente Amarga del término municipal de Chiclana de la 
Frontera (Cádiz).
Description: Procedimiento abierto para la contratación del suministro e instalación de una 
serie de elementos ornamentales con objeto de realizar una mejora paisajística en la Avenida 
de Fuente Amarga del término municipal de Chiclana de la Frontera (Cádiz).
Identifiant de la procédure: 0d6fa836-b094-4866-9d0a-2d21ef31f2ab
Avis précédent: 6d9edc6b-b97b-4e7a-ac69-b0cff3041056-01
Identifiant interne: DEA-CON 21/2023
Type de procédure: Ouverte

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 03121100 Plantes vivantes, bulbes, racines, boutures et 
greffons

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Cádiz (ES612)
Pays: Espagne

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titre: Suministro e instalación de una serie de elementos ornamentales con objeto de realizar 
una mejora paisajística en la Avenida Fuente Amarga del término municipal de Chiclana de la 
Frontera (Cádiz).

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/647549-2024
mailto:contratacion@chiclananatural.com


647549-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.1.

Description: Procedimiento abierto para la contratación del suministro e instalación de una 
serie de elementos ornamentales con objeto de realizar una mejora paisajística en la Avenida 
de Fuente Amarga del término municipal de Chiclana de la Frontera (Cádiz).
Identifiant interne: DEA-CON 21/2023

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 03121100 
Plantes vivantes, bulbes, racines, boutures et greffons

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: Precio.

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 70

: Critère
: Type Qualité

Description: Ampliación del plazo de garantía .
: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)

Nombre critère d’attribution: 15
: Critère

: Type Qualité
Description: Reduccion del plazo de suministro e instalación.

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 15

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Dirección de Chiclana Natural S.A. - 
Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de Diputación de Cádiz

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 269 040,04 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0000
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 



647549-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

Nom officiel: UTE Fuente Amarga (Sebastian Cabeza Velázquez y Limpieza Playas del 
Atlántico, S.L.)
Offre: 
Identifiant de l’offre: REF TEN-0001/LOT-0000
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0000
Valeur de l'offre: 325 538,45 EUR
L’offre a été classée: non
Valeur de la concession: 
Sous-traitance: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: DEA-CON 21/2023
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 05/07/2024
Date de conclusion du marché: 03/10/2024
Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre: non

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 1
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires de micro, petite ou moyenne 
taille
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 1
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 1
Éventail d’offres: 
Valeur de l’offre recevable la plus basse: 269 040,04 EUR
Valeur de l’offre recevable la plus élevée: 269 040,04 EUR

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Dirección de Chiclana Natural S.A.
Numéro d’enregistrement: 50203410033261
Numéro d’enregistrement: A11063161
Ville: Chiclana de la Frontera (Cádiz)
Code postal: 11130
Subdivision pays (NUTS): Cádiz (ES612)
Pays: Espagne
Point de contact: Dirección de Chiclana Natural S.A.
Adresse électronique: contratacion@chiclananatural.com
Téléphone: 956408390
Télécopieur: 956532200
Adresse internet: http://www.chiclananatural.com
Profil de l’acheteur: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=pBe%2B%2FnWKPjY%3D
Autres points de contact: 
Nom officiel: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de Diputación de Cádiz
Ville: Cádiz
Code postal: 11071
Pays: Espagne

mailto:contratacion@chiclananatural.com
http://www.chiclananatural.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pBe%2B%2FnWKPjY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pBe%2B%2FnWKPjY%3D


647549-2024 Page 4/4

8.1.

Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0002
Nom officiel: UTE Fuente Amarga (Sebastian Cabeza Velázquez y Limpieza Playas del 
Atlántico, S.L.)
Taille de l’opérateur économique: Grande
Numéro d’enregistrement: 306472
Numéro d’enregistrement: 306472
Ville: Andalucía
Code postal: 11130
Pays: Espagne
Adresse électronique: presupuestos@playasdelatlantico.es
Téléphone: 649445129
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Bénéficiaire effectif: 
Nationalité du propriétaire: Espagne
Lauréat de ces lots: LOT-0000

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 2377660c-ad2e-4433-b65e-8e4b88473ef6  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 23/10/2024 12:18:06 (UTC+2)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: espagnol
Numéro de publication de l’avis: 647549-2024
Numéro de publication au JO S: 208/2024
Date de publication: 24/10/2024

mailto:presupuestos@playasdelatlantico.es

